



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



GMINA TUSZYN
95-080 TUSZYN
ul. Piotrkowska 2/4
NIP 728-25-99-683, REGON 590648304

Tuszyn, dn. 10.07.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

ZP. 2710.7.2019

L.dz. 11/2019

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację budynku użyteczności publicznej Tuszyn ul. 3 Maja 49” nr referencyjny nadany sprawie ZP.2710.7.2019.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 567296-N-2019 w dniu 01.07.2019 r.

Zamawiający – Gmina Tuszyn informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytania otrzymanego **w dniu 09.07.2019 r.** wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Brak w plikach załączonych do przetargu rysunku schematu instalacji kotłowni, na którym można by było dokładniej sprawdzić wszystkie urządzenia, ich typy i wielkość, a brakuje w przedmiarach takich elementów jak zawory trójdrożne, zawory odcinające, zwrotne, termometry, manometry, które powinny być w kotłowni.

Odpowiedź

Projekt budowlany nie zawiera schematów. Schematy stanowią dokumentację jaką załącza się do dokumentacji wykonawczej. W ogólnej charakterystyce obiektu pkt. 2) Instalacja kotłowni został ujęty opis instalacji kotłowni.

Pytanie 2

Brakuje w przedmiarach kanału nawiewnego do kotłowni.

Odpowiedź

W przedmiarach ujęto kanał nawiewny do kotłowni poz. 2.2 Wentylacje kotłowni poz. 49 d.2.2.

Pytanie 3

Brak w przedmiarach głowic termostacyjnych oraz zaworów odcinających podwójnych.

Odpowiedź

W przedmiarach ujęto głowice termostacyjne poz. 20 d.1.3. Opis dotyczący zaworów ujęto w ogólnej charakterystyce obiektu pkt. 1) Instalacja centralnego ogrzewania.

Pytanie 4

Brak w przedmiarach szafki gazowej wraz z wyposażeniem.

Odpowiedź

W przedmiarach nie ujęto szafki gazowej – należy wykorzystać istniejącą. Gazomierz zostanie

zamontowany przez gazownię.

Pytanie 5

Brakuje w przedmiarach, ale też w projekcie nie ma wzmianki o systemie detekcji gazu, a chyba w budynku użyteczności publicznej powinien być jakiś system alarmowy wraz z detektorami nad kotłami i kuchniami gazowymi.

Odpowiedź

Nie ujęto w przedmiarach, a także w opisie projektu informacji o detekcji gazu z uwagi na fakt, że detekcja gazu potrzebna jest w pomieszczeniach w których moc urządzeń przekracza 60 kW. Tutaj taka sytuacja nie występuje.

Pytanie 6

Brakuje w przedmiarach ogranicznika powrotu dla obiegu ogrzewania podłogowego typu Herz RTB.

Odpowiedź

Przyjęto montaż rozdzielacza z funkcją ogranicznika powrotu.

Pytanie 7

Brakuje w przedmiarach obudowy pionów c.o. z płyt g-k.

Odpowiedź

Ogólna charakterystyka obiektu pkt. 1) Instalacja centralnego ogrzewania wskazuje, że należy obudować pionów instalacji. Należy uwzględnić w kosztach.

Pytanie 8

Umowa jest na wykonanie termomodernizacji wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie, w SIWZ jest wzmianka, że jakieś roboty są wykonywane w ramach innego zamówienia, tj. ścianki działowe, instalacje wod – kan. Żeby uzyskać pozwolenie na użytkowanie to trzeba dać wszystkie protokoły z prób i sprawdzeń wykonanych instalacji, oświadczenie kierownika o prawidłowym wykonaniu robót budowlanych, itp., jak Zamawiający ma zamiar to wszystko dograć, żeby Wykonawca wykonania drugiego etapu uzyskał pozwolenie na użytkowanie, skoro nie odpowiada za pozostałe roboty.

Odpowiedź

Jednocześnie na obiekcie planuje się realizację prac związanych z instalacjami wod-kan, budową ścianek działowych itp.

2. Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał żadnych zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
4. Zamawiający nie przedłużył terminu składania ofert.
5. Zamawiający dołączył wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą one stanowić integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
Małeck
mgr inż. Witold Małeck